
Sportovní hala v Borkách - aktuálně k 14. 8. 2020
17.8.2020 09:12
(Aktualizováno: 17.8.2020 09:37)

Při pohledu mezi házenkářským hřištěm a tenisovým areálem LTC můžeme
aktuálně sledovat, jak stavba roste a získává jasné rozměry. Během několika týdnů
zhotovitel provedl založení stavby, následně byly instalovány železobetonové
konstrukce, které tvoří obvod haly a na jižní straně stěny haly byla namontována
konstrukce tribuny, kdy prostor pod ní bude sloužit jako sklady sportovního náčiní.

Byla provedena instalace kanalizačních a vodovodních rozvodů a nezbytné přeložky
inženýrských sítí. Nyní pokračují stavební práce výstavbou prostoru zázemí. Stavební práce
budou pokračovat usazením dřevěných vazníku, které budou vyzdvihovány jeřábem a budou
základem střechy haly. 

Odbor investic a územního plánování

K článku je připojeno celkem 10 obrázků.

odkaz na článek:


